GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Hospital de Base Doutor Ary Pinheiro - HB

TERMO

GABARITOS DEFINITIVOS

A Comissão de Residência Médica - COREME torna público os gabaritos definitivos
referentes ao 3º Processo Seletivo dos Programas de Residência Médica do Hospital de Base Dr. Ary
Pinheiro, conforme Edital nº 7/2024/HB-COREME publicado em 23/02/2024 e retificações.

ACESSO DIRETO: ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

R E S P O S T A S

1 D 16 C 31 C 46 D 61 C 76 C 91 D

2 B 17 A 32 D 47 E 62 A 77 D 92 A

3 A 18 D 33 D 48 A 63 B 78 C 93 B

4 A 19 B 34 B 49 ANULADA 64 D 79 E 94 A

5 D 20 D 35 A 50 D 65 B 80 A 95 A

6 C 21 C 36 ANULADA 51 B 66 A 81 D 96 D

7 C 22 A 37 A 52 A 67 D 82 A 97 A

8 E 23 C 38 A 53 D 68 D 83 E 98 C

9 E 24 E 39 E 54 B 69 D 84 D 99 B

10 A 25 E 40 C 55 D 70 D 85 A 100 A

11 D 26 D 41 C 56 A 71 E 86 C

12 B 27 C 42 A 57 D 72 D 87 A

13 A 28 C 43 C 58 B 73 B 88 C

Termo GABARITO DEFINITIVO - EDITAL Nº 7/2024/HB-COREME (0046719120)         SEI 0049.011276/2023-61 / pg. 1

14 C 29 C 44 B 59 B 74 B 89 A

15 B 30 D 45 D 60 A 75 A 90 A

PRÉ-REQUISITO: NEONATOLOGIA

R E S P O S T A S

1 C 16 C

2 A 17 D

3 B 18 C

4 D 19 E

5 B 20 A

6 A 21 B

7 D 22 E

8 D 23 A

9 D 24 C

10 D 25 D

11 E 26 A

12 D 27 B

13 B 28 C

14 B 29 D

15 A 30 D

Porto Velho, 12 de Março de 2024.

- assinado eletronicamente -

Dr. Reginaldo Fernandes Lourenço

Coordenador Interino da Comissão de Residência Médica

COREME/HBAP

Documento assinado eletronicamente porMaria Solange de Souza Coelho Ferreira , Chefe de Unidade,
em 12/03/2024, às 11:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus
§§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Termo GABARITO DEFINITIVO - EDITAL Nº 7/2024/HB-COREME (0046719120)         SEI 0049.011276/2023-61 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Reginaldo Fernandes Lourenco, Coordenador(a), em
12/03/2024, às 11:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º
e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador
0046719120 e o código CRC 15F354EF.

Referência: Caso responda este(a) Termo, indicar expressamente o Processo nº 0049.011276/2023-61 SEI nº 0046719120

Termo GABARITO DEFINITIVO - EDITAL Nº 7/2024/HB-COREME (0046719120)         SEI 0049.011276/2023-61 / pg. 3